
SMLOUVA        


Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle svých prohlášení k právním úkonům zcela 

způsobilí účastníci:  

 

1. ZŠ Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace, IČO 75006821 v zastoupení ředitele školy 

pana Mgr. Radka Červeného 

a 

2. Dům dětí a mládeže Tachov, IČO 00377813, Školní 1638, v zastoupení ředitele DDM  pana  

Mgr. Jaroslava MATASE,   (tel.374723895) 

tuto  

N Á J E M N Í  S M L O U V U – velká tělocvična 
 

I. 

 Město Tachov předalo Základní škole do správy budovu a přilehlé pozemky včetně 

víceúčelového hřiště (Zřizovací listina a příloha ZL čj.34/815 ze dne 3.10.2002) k vlastnímu 

hospodářskému využití. 

II. 

 Předmětem této smlouvy je pronájem velké tělocvičny a jejího příslušenství. 

 

III. 

Nájemce se zavazuje dodržovat čistotu v objektu a areálu školy a řád tělocvičny (zejména 

používání sportovní obuvi s podrážkou, která nezanechává stopy), který je  přílohou této smlouvy. 

V případě nedodržování řádu nebo při řádném neplacení nájmu si pronajimatel vyhrazuje právo 

jednostranného vypovězení smlouvy. 

 

IV. 

 Nájemné činí podle kalkulačních nákladů 180,- Kč (jednostoosmdesátkorunčeských) 

za 1 hodinu.  

V. 

 Nájemní smlouva je platná dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu určitou – období  

od  1. 10. 2018 do 31. 5. 2019.   

 

VI. 

Nájemce bude užívat velkou Tv  

1x za týden v pondělí 16.00-17.00 (basketbal) 

 1x za týden v úterý 16.00-17.30 (atletika) 

1x za týden ve středu 15.00-17.00 (florbal) 

1x za týden ve středu 17.00-18.00 (míč. hry) 

1x za týden ve čtvrtek 16.00-18.00 (rybáři) 

1x za týden ve čtvrtek 18.00-19.00 (volejbal) 

1x za 14 dní v pondělí 17.30-18.30 (vybíjená) 

 

VII. 

Příslušnou částku za pronájem se nájemce zavazuje uhradit na účet ZŠ Tachov,  Hornická 

1325 na základě vystavené faktury. 

 

VIII. 

 Pronajímatel i nájemce prohlašují, že předmětný prostor je stavu způsobilém ke sjednanému 

účelu pronájmu a nájemce se zavazuje využívat tělocvičnu pouze ke sjednanému účelu. 

 

IX. 

 Od smlouvy mohou obě smluvní strany odstoupit. Účinnost odstoupení vzniká doručením 

písemného oznámení druhé straně.  

 

V Tachově dne 1. 10. 2018 

 

 ------------------------------- ----------------------------------- 

 podpis pronajímatele  podpis nájemce 


